
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 :marca 1990 r. Nr 12 
TREŚĆ: 
Poz.: 

R OZ PO RZĄOZE N lA RA OY M I N ISTRÓW: 

76 - z dnia 23 lutego 1990 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ubezpieczen ia ustawowego środków 
trwałych przedsiębiorstw państwowych od ognia, huraganu, powodzi i innych zda rzeń losowych 125 

77 - z dnia 23 lutego 1990 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie urlopów wychowawczych 125 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A: 

78 - Ministra Finansów z dnia 15 lutego 1990 r. zm ieniające rozporządzenie w sprawie opodatkowania 
przychodów osób duchownych 126 

79 - Ministra Finansów z dnia 24 lutego 1990 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie opIaty skarbowej 127 

80 - Ministra Finansów z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie podatku dochodowego od osób prawnych 131 

81 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 16 lutego 1990 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie wykonania przepisów ustawy - Prawo przewozowe 132 

76 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 lutego 1990 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ubezpieczenia ustawowego środków trwałych przedsiębiorstw 
państwowych od ognia, huraganu, powodzi i innych zdarzeń losowych. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dn ia 20 września 1984 r. 
o ubezpiecze"iach majątkowych i osobowych (Dz. U. Nr 45, 
poz. 242 i z 1989 r. Nr 30, poz. 160) zarządza s ię, co 
następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 stycz
nia 1985 r. w sprawie ubezpieczenia ustawowego środków 
trwałych przedsiębiorstw państwowych od ognia, huraganu, 
powodzi i innych zdarzeń losowych (Dz. U. Nr 9, poz. 28 
i z 1989 r. Nr 22, poz. 117) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w tytule rozdziału 3 przecinek zastępuje się kropką 
i skreśla wyrazy " wymiar i opłacanie składki " , 

2) § 7 otrzymuje brzmien ie: 
,, § 7. Przedsiębiorstwo jest obowiązane przekazywać 

PZU informację o ewidencyjnej wartości środków 
trwałych według stanu na dzień 1 stycznia roku 
ubezpieczen ia w termin ie do dnia 31 marca roku 
ubezpieczenia, a przedsiębiorstwo nowo powst.a
łe - ewidencyjną wartość początkową (brutto) 
środków trwałych według stanu na dzień roz 
poczęcia działalności . " 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

77 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dn ia 23 lutego 1990 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie urlopów wychowawczych. 

Na podstawie art. 186 § 2 Kodeksu pracy oraz art. 40a 
ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1974 r. o świadczeniach 
pieniężnych z ubezpieczenia społecznego w razie choroby 
i macierzyństwa (Dz. U. z 1983 r. Nr 30, poz. 143, z 1985 r. 
Nr 4, poz. 15, z 1986 r. Nr 42, poz. 202 oraz z 1989 r. Nr 4, 
poz. 21 i Nr 35, poz. 192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 17 lipca 
1981 r. w sprawie urlopów wychowawczych (Dz. U. 
z 1985 r. Nr 2, poz. 10, Nr 18, poz. 80 i Nr 59, poz. 302, 
z 1986 r. Nr 9, poz. 48, z 1987 r. Nr 3, poz. 21 i Nr 10, 
poz. 64, z 1988 r. Nr 3, poz. 14 oraz z 1989 r. Nr 46, 
poz. 247) wprowadza się następujące zmiany: 




